
'lz-...r|:"

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

"\z

*it l

ei?

_ ,__ ,E-- _ eom ""““
PBQÇES§Q: PREGÃO PRESENCIAL NE. PP-001/2019 -¬ SEAI

Q_BJ_I;'L0_i cotrraareção DE PRESTAÇÃO DE seavlços DE cocnçilo DE veicuto, PARA Eicâe À
Diseoslçfio Das ATWIDADES omams DA SECRETARIA DE Aerlcutâção lusriruciowet.
Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das "Propostas de Preços"
e "Documentação de Habilitação" no dia 26/03/2019 ãs 09h00min, conforme ata;

 após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada do[s] licitante[s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 4-9, inciso XVIII da Lei Federal NE. 10.520, de 17 de
julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao
licitante vencedor.

m viroe LIMA De CUNHA ME, com SEDE À EUA ÁNTDNID DE casrao, Na ee1,cENTeo.MoeADA
Nove, ceez E2940-ooo, caem, mscarm No crie] soe o Ne.e2.s77.1e1¡ooo1¬sõ.
 :VITOR LIMA DA CUNHA, PORTADOR DO CPF N”. 036.4'17.'EJ93~76 E RG NE.
20070204750 SSP CE

 ME$ VALUE MENSAL. DE R5; 10.000,00 (Dez Mu. EE.-us) E Do vatoe DLDEAL DE Rs
120.000,00 [CENTO E VINTE MIL REAIS).
=Z:É===========ZÉ:==I=====5:3:===Z:====E=fl==:ÊZZ:=========:E-=====-========'.=.I======:É

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa VITOR LIMA DA CUNHA ME, com o Valor Global
equivalente a R$ 120.000,00, sendo distribuídos por valor do lote, o objeto constante de processo de
licitação Pregão Presencial nã PP-001/2019 - SEAI.

Lfäfgâ GLOBAL D0 LÚTE as 1ao.ooo,oo cerrro E viera Mic eeâis
í;ígíííçiíííííii51111-11-_.í11151-_.|_¡11111-LIíjígqíííji1-1ízlzí1j1|_íu-Iilí1j§1|_ílxIiííjíííííjgíílíííííl
1;ii11jiílij11;-|--liíí-|-||1-lij;_-1¿J1jj|j|1_l-I-_211111111-I-II-íííiillít-12iii-rtl-lw-II-IIíli-I_1-III-ZIIII|_|I||_|=xI|íIííííl11ZP1í1

VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 [CENTO E VINTE MIL REAIS]
ii11111511111-rio-Li111||_¡_11111;:1111_-:II-|-11.1Ii-|-í¿_:_1.211_.|._¡¡I11FI-1-l-I'-1ii'IIIiíiiiíílfiíiiííríiiííiiliii
íííjjíii12j¶-|x-I-I-_í1I¡_|11-:112jíxI_l11211-I_l1211-;-1--Iliííjilmiií2-'.1-il-I-liZZ211-xlàíijqiilxlííífliíilííifiiíííí

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL NH. PP-001/2019 - SEAI, por
intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo, AQIHIQICAB o objeto
licitado aos adjuclicatários supracitados, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima
citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.
MORADA NOVA ~ CE, 05 de Novembro e 2019

/,ía Qctúi
Iorgefiugusto Cardoso do Nascimento

ProgoE=iI'o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 720 - CENTRO - MORADA NOVA - OEARA« DEP E2El40.00lJ

CNPJ 07' THE E40i'D001¬¬00 - DEF 05.520.171-Á. E-MAIL: IIttitH|:HDn1I1@uutInnit.t:o|T|.hr_ 2


